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Hoxozsi ot
Koumenca sarpat

1234

134

134

130

0000

00000000

480000,00

000

000

480 000,00

480 000,00

000

000

480 000,00

480 000,00

000

000

480 000,00

Branaarsi o
pacxonaw, seero

000

000

0000

00000000

106 534 931,00

82804 100,00

0,00

19 982 900,00

0,00

374793100

106 082 131,00

82804 100,00

19 982 900,00

3295131,00

106 082 131,00

82804 100,00

19,982 900,00

329513100

B TOM eI

Pacxomst wa sakymky
‘toBapos, pasor, yenyr,
scero

000

000

0000

00000000

25340 975,00

2378880000

0,00

0,00

1552 175,00

25140 975,00

2378880000

1352 175,00

25140 975,00

2378880000

1352 175,00

X

Tipouyto sakyniky
T0BapOB, PAGOT
Beero

244

000

0000

00000000

11853 975,00

10301 800,00

0,00

0,00

1552 175,00

11653975,00

10301 800,00

1352 175,00

11653 975,00

10301 800,00

1352 175,00

TpoGpereniie
NaTEpHATBHBX
sanacos

244

340

0000

00000000

447197500

414780000

0,00

0,00

32417500

447197500

414780000

32417500

447197500

4147 800,00

32417500

X

TpoGpereniie
nposx
NaTEpHATBHBX
JAACOB OIHOKPATHOTO
npueneris

49

0000

00000000

1000000

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

X

TpoGperenite
nposx
NaTEpHATBHBX
3AIACOB OIHOKPATHOO
npenenis

49

0000

00000000

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

TpuoSperenite
nposIX 0BopoTHEX
sanacos (watephatos)

204

346

0000

00000000

244251500

2296 800,00

14571500

244251500

2296 800,00

14571500

244251500

2296 800,00

14571500

WX

Tipnodperenne,
[ —
sartacon (MaTepHLIOR)

s

0000

00000000

229680000

2296 800,00

229680000

2296 800,00

2296 800,00

2296 800,00

Tipnodperenne,
[ —
sartacon (MatepHIOR)

s

0000

00000000

14571500

14571500

14571500

14571500

14571500

145 715,00

Tipnodperenne,
MAIKOTO HiBEH TIPS

204

35

0000

00000000

64.000,00

64.000,00

64.000,00

64000,00

64.000,00

64000,00

WX

Tprobperenie
MATKOTO HIBENTapH

204

35

0000

00000000

64.000,00

64.000,00

64.000,00

64.000,00

64.000,00

64000,00

TproGpererite
ropiose-CHasOHEIX
Narepiaion

3

0000

00000000

1922 000,00

1772000.00

150 000,00

1922 000,00

1772000,00

150 000,00

1922 000,00

177200000

150 000,00

W3 X

TproGpererite
ropiose-CHasOHEIX
Narepiaion

3

0000

00000000

1772000,00

1772000.00

1772000,00

1772000,00

1772000,00

177200000

Tprobperenie
FOpIONe-CHA0UITBX
MaTepHaion

204

33

0000

00000000

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

TproGpererite
TeKapeTBEHHX
npenaparos

NaTepiaIon 11

MeTmIHCKIX Tesei

204

301

0000

00000000

33.460,00

1500000

18.460,00

33.460,00

1500000

18.460,00

33.460,00

1500000

18.460,00

3 X

TproGperenite
neKapeTBeRHBX
npenaparos
NaTepHaTos A1
HKuX eneii

244

301

0000

00000000
00

1500000

1500000

15000,00

1500000

15000,00

1500000

TproGpe
ey

eime

aperBerbX
peraparos it

MaTepHaIOB Ui

MeZMIHCKH neseil

341

0000

00000000

18460,00

0,00

0,00

18.460,00

18.460,00

18.460,00

18.460,00

18 460,00

TproGperenite
OCHOBHEIX cpeeTs

2642

310

0000

00000000

542.000,00

242.000,00

0,00

0,00

300 000,00

542 000,00

242.000,00

300 000,00

542 000,00

242.000,00

300 000,00

3 X

TproGperenite
OCHOBHEIX cpereTs

310

0000

00000000

242.000,00

242.000,00

000

242.000,00

242.000,00

000

242.000,00

242.000,00

0,00

Tprobperenite
ocHOBHLIX cpeiCTR.

310

0000

00000000

300 000,00

000

300 000,00

300 000,00

000

300 000,00

300 000,00

000

30000000

‘Onara pagor, yeryr,
scero

2641

220

0000

00000000

6840 000,00

5912 000,00

928 000,00

664000000

5912 000,00

728.000,00

664000000

5912 000,00

728.000,00

3 X




Tlpowne pagors,
yeryru

244

226

0000

00000000

332200000

3142000,00

180 000,00

332200000

3142000,00

18000000

3322000,00

314200000

18000000

Wi

Tiposne pagors,
ey

244

226

0000

00000000

314200000

3142000,00

000

314200000

3142000,00

000

3142 000,00

314200000

000

Tipowne pagorsi,
yeayru

24

226

0000

00000000

18000000

000

18000000

18000000

000

18000000

18000000

000

18000000

PaGot, yeayrin o,
conepanio
nyntectsa

225

0000

00000000
00

1676000,00

1478000,00

198 000,00

1676000,00

1478000,00

198 000,00

1676 000,00

1478000,00

198 000,00

W HiX

PagoTst, yeyri o
conepKaio
ymectsa

225

0000

00000000
00

1478000,00

1478000,00

1478000,00

1478000,00

1478000,00

1478000,00

000

Pagotst, yeayri o
conepKaniio
wymecta

244

225

0000

00000000

198 000,00

000

0,00

0,00

198 000,00

198 000,00

198 000,00

198 000,00

000

198 000,00

Apermias naara sa
[rm—
nytecTROM

224

0000

00000000

108 000,00

108 000,00

108 000,00

108 000,00

108 000,00

108 000,00

3 RiX

Aperias naara sa
[rm—
nytecTROM

224

0000

00000000

108 000,00

108 000,00

000

108 000,00

108 000,00

000

108 000,00

108.000,00

000

Kosviynarsnne

244

223

0000

00000000

1408 000,00

858 000,00

550 000,00

1208 000,00

858 000,00

350 000,00

1208 000,00

858 000,00

350 000,00

244

223

0000

00000000

858 000,00

858 000,00

000

858 000,00

858 000,00

0,00

858 000,00

858 000,00

0,00

223

0000

00000000

550 000,00

000

550 000,00

350000,00

000

350 000,00

350 000,00

000

350 000,00

204

222

0000

00000000

45 000,00

45000,00

000

45000,00

45000,00

45000,00

45000,00

0,00

WX

Tpan

prime yeryri

204

222

0000

00000000

45 000,00

45000,00

45 000,00

45000,00

45000,00

45000,00

Venyru caasm

221

0000

00000000

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

X

Veryr casan

221

0000

00000000

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

281000,00

Saxyua
e
pecypeos

2670

247

000

0000

00000000

13487 000,00

13487 000,00

13487 000,00

13487 000,00

13 487 000,00

13487 000,00

X

Saxyua
e
pecypeos

247

223

0000

00000000

13487 000,00

13487 000,00

13487 000,00

13487 000,00

13 487 000,00

13487 000,00

Vunary naroros,
cBopos i ki
nareseii, seero

850

000

0000

00000000

1169 300,00

1158300,00

11000,00

1169 300,00

1158300,00

11000,00

1169 300,00

1158300,00

11000,00

W3 X

Vrnara urrpaos (5
Tow e
ATMHCTPATHBITHX),
nencii, misx
nareKeii

2330

853

000

0000

00000000

64350,00

53350,00

11000,00

64350,00

53350,00

11000,00

64.350,00

5335000

11000,00

X

Jlpyrie
IKoHOMHIECKHE
cankim

853

295

0000

00000000

1100000

11000,00

11000,00

11000,00

11000,00

11000,00

X

Jlpyrie
IKoHOMHIECKHE
cankim

853

295

0000

00000000

1100000

11000,00

11000,00

11000,00

11000,00

11000,00

Hazors, nowmmis:,
cBopu

853

201

0000

00000000

53350,00

53350,00

53350,00

53350,00

53350,00

W3 X

Hazors, nowmmis:,
cBopu

853

201

0000

00000000

53350,00

53350,00

53350,00

53350,00

53350,00

53350,00

isie nasori
(sRriouzCMHE B
cocTan pacxo1on) b
Growkesi GiowkeTHoil
cucrems Poceriickoii
Desepauni, a Taxke
rocytaperentan
ot

2320

852

000

0000

00000000

17922000

17922000

17922000

179.220,00

17922000

179.220,00

3 X

nsie nanor
(BKmotaebe B
cocras pacxoros) B
GromkeTs GromkerHoi
cmctens: Poccniickoii
Desepanin, a TaxKe
rocynapeTsennas
nommka

852

201

0000

00000000

17922000

17922000

0,00

0,00

17922000

179.220,00

17922000

179.220,00




Hator na ivymiecrso
opramsaii 1
seNenbihili Hator

2310

851

000

0000

00000000
00

925 730,00

925730,00

925730,00

925730,00

925730,00

925730,00

I

Hator na ivymiecrso
opramsaii 1
seNebiii

i Haor

851

201

0000

00000000

925 730,00

925730,00

925730,00

925730,00

925730,00

925730,00

Counansibic i b
BLILIATE HACEICHNIO,
Beero

300

000

0000

00000000

19,992 900,00

1000000

0,00

19 982 900,00

0,00

19992 900,00

1000000

19 982 900,00

19992 900,00

1000000

19,982 900,00

X

Branuiara crinen i,
ocymecTBICHHE HHbIX

pacxonos Ha
counansiyio
nomepKy
oGyuaonuixes 3a cuer
cpeers
crinenmansoro
dona

2220

340

000

0000

00000000

351000000

0,00

3510000,00

0,00

351000000

3510000,00

351000000

3510000,00

W HiX

Mstsie phnaTs
‘Tekyuero xaparepa
ek mmav

340

296

0000

00000000

351000000

0,00

3510000,00

0,00

351000000

3510000,00

351000000

3510000,00

X

[
Texywmero xapaktepa
r————

340

296

0000

00000000

351000000

3510000,00

351000000

3510000,00

351000000

3510000,00

Coumaibibie BhLiarh
PaKIaHaM, KpOME
nyGanx
HOpMATHBILX
COUMHATBHBIX BhILIAT

2210

320

000

0000

00000000

16 482 900,00

1000000

16 472 900,00

16 482 900,00

1000000

16 472 900,00

16 482 900,00

1000000

16 472 900,00

X

TocoGns,
KoMIeHcaHH i bl
coumabHLC BEMIATE

HOPMATHBHEIX
obsmrenbeT

2211

000

0000

00000000

11754 500,00

1000000

11744 500,00

11754 500,00

1000000

11744 500,00

11754 500,00

1000000

11744 500,00

X

Tlocooms,
KoumencaIH 1 e
comBAe BMIATH
rpanay, Kpove
nyGmsx
-
obarenern

212

0000

00000000

10000,00

1000000

10000,00

1000000

10000,00

1000000

Thocooms o
"
o n

rypanbiofi dopyie

263

0000

00000000

11744 500,00

11744 500,00

11744 500,00

11744 500,00

11744 500,00

11744 500,00

Tlocooms,
KoumencaIIH 1 HiHE
counaTsse BEMATH
rpanay, Kpove
nyGmsx

e —
obsarenern

2212

323

000

0000

00000000

472840000

4728 400,00

472840000

4728400,00

472840000

472840000

3 X

Tipowne pagors:,
yeryru

226

0000

00000000

472840000

000

472840000
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TlokasaTesin BBIIIAT 1O PACX0JaM HA 3aKYNIKY TOBApOB, PadoT, ycayr yup:

) Ha 29

(nmoapa:

Tabdaunua 2.1

2021r.

CyMMa BBIILIAT [0 PACXOJIaM Ha 3aKyIIKY TOBApoB, PabOT M yCIIyr, pyd (C TOYHOCTBIO JIO JIBYX 3HAKOB rociie 3amsitoii - 0,00)
B TOM YHCIE!
B COOTBETCTBHH ¢ De/iepabHbIM 3aKOHOM OT 5 anpes
" . B COOTBETCTBHH ¢ DeJiepabHbIM 3aKOHOM OT 18 Hrost
BCEro Ha 3aKYMKH 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOIi cucTeMe B chepe "
2011 r. Ne 223-®3 "O 3akynkax ToBapoB, paboT, ycayr
Tox Hauana 3aKyIOK TOBapoB, paboT, yciyr st obecredeH s "
HaumenoBaHue nokasaress Kox crpoku o OT/IE/IbHBIMHU BUJIAMH FOPHMUECKHX JIHLL
3aKyIKH TOCYJIapCTBEHHBIX U MYHUIIMIIATLHBIX HYHK!
Ha 2022r. Ha 2023r. 1-p1ii | Ha 2024r. 2-oit Ha 2022r. Ha 2023r. 1-p1ii | Ha 2024r. 2-oit Ha 2022r. Ha 2023r. 1-p1ii | Ha 2024r. 2-oit
ouepeHoit TOJl IIAHOBOTO | TOJ IIAHOBOIO ouepe/iHoit O/ IIAHOBOTO | TOJ IIIAHOBOTO ouepeHON TOJ IUIAHOBOIO | TOJ IIAHOBOrO
uHaHCOBBIIT rox nepuoaa nepuosa (uHaHCOBBI rox neprosa nepuoaa (uHAHCOBEII rO1 neproaa nepuosia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Tabauua 3
CaejieHHsI 0 CPeJCTBAX, NOCTY) BO y ( )
Ha 29 nexadps 2021r.
(ouepennoii punancoBbIii rom)
HauMeHOBaHME MOKA3ATEA Ko ctpokt Cymma (py6., ¢ Tom-mcn:m JI0 JIBX 3HAKOB OCIIE
3arsToi - 0,00)
1 2 3
OCTaTOK CPE/ICTB HA HAYAIIO rojia 010
OCTaTOK CPE/ICTB Ha KOHEI[ rojia 020
Tloctynnenue 030
BriGbiTHE 040
Tabauua 4
Cnpagounasi HHpopmanus
HanmeHoBaHue noka3aTess Kon crpokn Cymma (TsIC. py0.)
1 2 3
PykoBoguTant
(AONKHOCTE) (nognuck) (paclmdporka nognucH)
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®NO Bnapenbua cepTudmkaTa:AHTUNEHKO dayapa Bnagummposuy

[evictButeneH ¢:16.11.2020 07:25

_Dencteutener no:16.02.2022 07:25

OLIM Ne 2

Moanucaxo B:30.12.2021 17:47
OpraHusauusi:KomuteT 06LLero n npodeccroHansHoro obpasoBanus lleHnHrpagckon obnactu
Tun 3UM:Crapbit mexaHuam LM




CepTtudukar:

CepuiitHbii Homep cepTudukaTa:0B2475D45CF284FFD24DDAA24D2DBBFCA5CCESAF
MocTaBLwmk ceptudmkata:deaepansHoe kasHa4encTso

®NO Bnapensua ceptudmkata:bonuyosa EneHa BnagummposHa

[evicteuteneH ¢:10.09.2021 13:48
_Hevncreutenen no:10.12.2022 13:48



